
 U C H W A Ł A  Nr XVII/206/03
  RADY  MIEJSKIEJ  w  CZECHOWICACH – DZIEDZICACH

z dnia 9 grudnia  2003r.

w  sprawie: określenia wysokości  stawek   podatku   od   środków    transportowych na terenie
Gminy Czechowice Dziedzice

              Na   podstawie  art.18   ust. 2  pkt. 8 , art. 40   ust.1 ,art. 41  ust. 1 ,art. 42   ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( j. t. Dz. U. Nr142 poz.1591 z 2002 roku,  ze.zm.),  art.10 ust.
1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach   lokalnych ( Dz. U. Nr 9 poz 84 z 2002 ze
zm.),  Obwieszczenia  Ministra  Finansów z  dnia  31  pażdziernika  2003r.w sprawie  wysokości  górnych
stawek  kwotowych  w  podatkach  i  opłatach  lokalnych  /M.P  Nr51  poz.804/,  Obwieszczenia  Ministra
Finansów z dnia 
20 pażdziernika 2003r.w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2004r.
/Dz.Urz.  M.F.  Nr 15 poz.83/,  oraz art.  4 ust.1  ustawy z dnia  20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. Nr 62 poz.718 ze zm.  )

Rada Miejska w Czechowicach Dziedzicach

uchwala   :

§  1

określa się na terenie  Gminy  Czechowice- Dziedzice  stawki  podatku  od  środków
transportowych  w  skali  roku   podatkowego  w  następującej   wysokości:

  1/  od samochodu ciężarowego w zależności od dopuszczalnej  masy całkowitej pojazdu
       a/ od  3,5 tony do 5,5 tony włącznie                                                306,00 zł
       b/ powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie                                           510,00 zł
       c/ powyżej 9 ton i poniżej 12 ton                      612,00 zł
                        
  2/  od  samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie  całkowitej i w zależności od liczby osi 
        
        a/ równej 12 ton  i niższej niż 18 ton z naciskiem na dwie osie      1.106,00 zł
        b/ równej 18 ton i niższej niż 26 ton z naciskiem na 3 osie            1.392,00 zł
        c/ równej 26 ton i  niższej  niż 29 ton z naciskiem na 4 osie           2.166,00 zł
        d/ równej 29 ton i wyższej                                                 2.453,00 zł

  3/  od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie 
       z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów
      
      a/ od 3,5 tony do 7 ton                 714,00 zł
      b/ powyżej 7 ton i poniżęj 12 ton           1.020,00 zł
      c/  równej 12 ton do 31 ton                            1.938,00 zł
      d/ powyżej 31 ton i poniżej 40 ton                     2.251,00 zł
      e/ równej 40 ton i wyższej                     2.549,00 zł 

 4/ od  przyczepy która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę całkowitą
     
     a/ od 7 ton do poniżej 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną   
         przez podatnika podatku rolnego 612,00 zł
     
b/ równej 12 ton do poniżej 28 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą
        
    prowadzoną przez podatnika podatku rolnego
                                                                                  714,00 zł
     
 



  c/  równej 28 ton do 36 ton włącznie z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością  
       rolniczą  prowadzoną przez podatnika podatku rolnego
                                                                                      918,00 zł
   
   d/  powyżej 36 ton    z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 
        przez podatnika podatku rolnego                                 1,501,00 zł

5/  od naczepy  które  łącznie  z pojazdem silnikowym posiadają   dopuszczalną  masę całkowitą 
     do 36 ton włącznie z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością  rolniczą  prowadzoną przez   
     podatnika podatku rolnego
                                                                           1.292,00 zł

 6/  od naczepy   które łącznie  z pojazdem silnikowym posiadają  dopuszczalną masę całkowitą
      powyżej 36 ton z  wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością  rolniczą  prowadzoną przez  
      podatnika podatku rolnego   
                                                                           1.501,00 zł
  

  7/  od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia 

      a/   mniej niż 30 miejsc                                     1.013,00 zł
      b/ równe 30 i więcej miejsc                                   1.618,00 zł

§  2

Wykonanie  niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi.                                                              

§ 3

Traci moc uchwała Nr III/13/02 Rady Miejskiej w Czechowicach Dziedzicach z dnia 
10 grudnia 2002 r. w sprawie podatku od środków transportowych na terenie gminy
Czechowice Dziedzice.

§ 4

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy Czechowice  Dziedzice .

§ 5

 Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia  ogłoszenia  w Dzienniku
 Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2004 roku.

                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                       RADY     MIEJSKIEJ

                                                                                                      ......................................
                                                                                                        Marek       Dopierała


